様式第１号(第７条関係)

年　　月　　日

御所市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　印
電話番号

御所市多世代同居補助金交付申請書

　御所市多世代同居補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	受　 付 　番　 号

	住 宅 の 所 在 地
	　御所市

	工　事　種　別
	　増築(延床面積の増）　　　／　改築(間取りの変更）
　改装(内装・外装を改める）／　修繕(壊れた部分を直す）

	施　工　業　者
	住　所：
（法人にあっては主たる事務所の所在地）

氏　名：
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
電話番号：

（添付書類)
１　誓約書(様式第２号）
２　同意書(様式第３号）
[bookmark: _Hlk38997013]３　若年夫婦と親等との続柄を証明する戸籍謄本の写し又は戸籍全部事項証明書(申請日において若年夫婦と親等が同居している場合にあっては、住民票謄本の写し）
４　補助対象住宅の位置図
[bookmark: _Hlk38997089]５　補助対象住宅に係る建物登記簿の全部事項証明書(未登記の場合にあっては、固定資産評価証明書)
６　補助対象事業に要する経費の明細に係る見積書
７　補助対象事業を行う予定の部分を確認できる現況写真
[bookmark: _Hlk38997334]８　市税等に滞納がないことを証する納税証明書等（申請年度の初日が属する年の１月１日以降に御所市に転入した者のみ）
９　その他市長が必要と認めるもの(　　　　　　　　　　　　　　　）

様式第２号(第７条関係）

誓　約　書

　私は、御所市多世代同居補助金の申請をするにあたり、次の事項について誓約します。

１　市長に提出する書類の記載内容及び補助金の受給資格に偽りはありません。
２　申請内容に変更があったときは、速やかに届出いたします。
３　市長が指示する必要な書類は、決められた期間内に提出いたします。
４　御所市多世代同居補助金交付要綱第３条に掲げる受給資格を喪失した場合又は同要綱第１３条に定める取消しを受けた場合には、受給した補助金の全額を指定された期日までに返還します。

年　　月　　日

御所市長　　様

(申請者)　住　所

氏　名　　　　　　　　　　印

様式第３号(第７条関係）

同　意　書

　このたび、御所市多世代同居補助金の交付を受けるために、私たちの世帯に関して、貴市が次の事項について調査することに同意します。

　１　市税等の滞納について
　２　住民基本台帳の記録について

　　　　　　年　　月　　日

御所市長　　様

	氏名
	続柄
	生年月日
	１月１日現在の住所
	印

	本人

※表の第１行には申請者本人について記載してください。
※「１月１日現在の住所」欄には申請年度の１月１日現在の住所を記載し、当該住所が御所市以外の者については、直近の納税証明書又は非課税証明書の提出が別に必要になります。

様式第５号(第９条関係）

年　　月　　日
御所市長　様

(申請者）
住所
氏名　　　　　　　　　　印

実 績 報 告 書

年　　月　　日付け　　　第　　　　号で交付決定のあった御所市多世代同居補助金について、事業が完了しましたので、御所市多世代同居補助金交付要綱第９条の規定により下記のとおり報告します。

記

１　交付決定額　　　金　　　　　　　　　　　円
２　事業完了日　　　　　　　年　　　月　　　日
３　添付書類
(１)　対象者世帯の構成員が補助対象住宅の所在地に住民登録をしたことを証明する住民票謄本の写し
(２)　補助対象事業に要した経費に係る領収書の写し
(３)　補助対象事業を行った部分を確認できる現況写真
　　(４)　その他市長が必要と認める書類（　　　　　　　　　　　　　　　）

様式第７号(第１１条関係）

[bookmark: _GoBack]　　　　年　　月　　日

御所市長　　様

請求者　　住所

氏名　　　　　　　　　　　印

御所市多世代同居補助金交付請求書

年　　月　　日付け　　　第　　　号で確定した御所市多世代同居補助金について、下記のとおり請求します。

記

	，

請求金額

	金融機関名

	店名

	 フ リ ガ ナ

	口座名義人

	預金種別
	普通　･　当座

	口座番号